
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Micale

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

Il giorno  3 del mese di  maggio dell’anno  2024 presso l’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi con sede legale in Varese (VA) – Viale L. Borri n. 57

ha assunto la seguente deliberazione:

n.    246    del    03/05/2024

OGGETTO: PRESA D`ATTO DELLE FORME ASSOCIATIVE E DELL` ELENCO DEI

PERCETTORI  DI  INDENNITA`  PER  PERSONALE  DI  STUDIO

(COLLABORATORI DI  STUDIO E/O INFERMIERI)  DEI  MEDICI  DEL

RUOLO UNICO DI  ASSISTENZA  PRIMARIA A CICLO DI SCELTA A

RAPPORTO CONVENZIONALE.          

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: PRESA D`ATTO DELLE FORME ASSOCIATIVE E DELL` ELENCO DEI

PERCETTORI  DI  INDENNITA`  PER  PERSONALE  DI  STUDIO

(COLLABORATORI  DI  STUDIO  E/O  INFERMIERI)  DEI  MEDICI  DEL

RUOLO  UNICO  DI  ASSISTENZA  PRIMARIA  A  CICLO  DI  SCELTA  A

RAPPORTO CONVENZIONALE.      

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta n. 216 in data 19/03/2024 della  S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

qui di seguito trascritta:

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

vista  la  L.R.  n.  22  del  14.12.2021,  recante  “Modifiche  al  titolo  I  e  al  titolo  VII  della  Legge 

Regionale 30/12/2009, n. 33 (testo unico delle Leggi Regionali in materia di Sanità)”;

visto il Decreto della Direzione Generale Welfare n. 20559 del 21.12.2023 recante “Trasferimento 

del  personale  sanitario  a  rapporto  convenzionale  delle  cure  primarie  dalle  ATS  alle  ASST 

Lombarde” il quale stabilisce di trasferire alle ASST Lombarde, alla data del 31.12.2023, i contratti 

del personale sanitario a rapporto convenzionale in essere presso le ATS, in base all’ubicazione 

territoriale dell’ambulatorio principale degli stessi;

richiamata la  deliberazione  aziendale  n.  100  del  23.02.2024,  avente  come  oggetto:  “Decreto 

Direzione Generale Welfare  di  Regione Lombardia  n.  20559 del  21.12.2023 -  presa d’atto  del 

trasferimento dei contratti del personale sanitario a rapporto convenzionale delle Cure Primarie”; 

visto  l’A.C.N.  28.04.2022  disciplinante  i  rapporti  con  i  medici  di  medicina  generale  ai  sensi 

dell’art. 8 del D.Lgs. n. 502 del 1992 e s.m.i., reso esecutivo con intesa sancita in Conferenza Stato 

– Regioni, Rep. Atti n. 71/CSR del 28/04/2022, con particolare riferimento alle disposizioni di cui 

all’art.  47 c. 2, lettera D “Quota del fondo aziendale dei fattori produttivi” che al punto II così 

recita: “costituiscono tale fondo i compensi per attività in forma associativa e le indennità per la 

funzione  informativo-informatica,  l’impiego  di  collaboratore  di  studio  e  di  personale 

infermieristico o altro professionista sanitario, come determinati dall’art.  59, lettera B dell’ACN 

23.03.2005 e  s.m.i.,  già  erogati  ai  medici  alla  data  di  costituzione  del  fondo stesso.  Il  valore 

complessivo del fondo include anche gli oneri previdenziali a carico dell’Azienda.”;

richiamate le Deliberazioni di Giunta Regionale relative all’approvazione degli Accordi Integrativi 

Regionali anni 2022 e 2023:

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

-  D.G.R.  n.  XI/6954  del  19.09.2022  ”Approvazione  della  Preintesa  sull’accordo  integrativo 

regionale  Medicina  Generale  anno  2022”  con  la  quale  è  stato,  tra  l’altro,  istituito  il  Fondo 

Aziendale dei Fattori Produttivi,  di cui troviamo i compensi per le attività dei medici in forma 

associata e l’impiego di personale di studio (amministrativo-infermiere), già erogati ai medici di 

assistenza primaria alla data di costituzione del fondo stesso; 

-  D.G.R.  XII/81 del 03.04.2023 “Approvazione della Preintesa sull’Accordo Integrativo Regionale 

di Medicina Generale anno 2023” la quale: 

- al  capitolo  2  “Fondo  aziendale  dei  fattori  produttivi”  dell’allegato  alla  stessa  D.G.R. 

stabilisce che il fondo aziendale dei fattori produttivi debba avere innanzitutto l’obiettivo di 

incentivare  la  presenza  del  personale  di  studio,  fatto  salvo  il  trattamento  economico 

individuale dei medici che percepivano gli incentivi e le indennità delle precedenti forme 

associative  e  di  personale,  purchè risulti  assicurato  e  mantenuto  lo  standard  strutturale, 

strumentale ed organizzativo già realizzato;

- al capitolo 4 “Carenza assistenziale e massimali” stabilisce che i medici incaricati provvisori 

eventualmente  subentranti  a  medici  in  forma  associativa,  possono ottenere  indennità  di 

personale  di  studio  (amministrativo  e  infermieristico),  al  fine  di  mantenere  lo  stesso 

standard erogativo ed organizzativo assicurato alla popolazione assistita prima di verificarsi 

della carenza assistenziale;

- al  capitolo  8  “Norma  Finale”  stabilisce  che  le  indennità  relative  alle  forme  associative 

avanzate e al personale di studio derivanti dall’applicazione del AIR 2022 sono storicizzate 

e i beneficiari non dovranno partecipare alle nuove assegnazioni cui si darà avvio in tempi 

rapidi. Saranno comunque autorizzati i subentri, isorisorse, nelle nuove forme associative 

avanzate. Per le vecchie forme associative, eventuali subentri potranno avvenire entro il 30 

giugno 2023. Per l’inserimento di un nuovo componente in una forma associativa avanzata 

già costituita, la richiesta sarà fatta solo dall’interessato;

ritenuto  di prendere atto delle “Forme Associative Avanzate Senza Sede Unica” (FAA SSU) e 

delle “Forme Associative Avanzate Con Sede Unica” (FAA CSU) dei medici di assistenza primaria 

a ciclo di scelta esistenti, alla data del 31.12.2023, così come evidenziato negli allegati, di cui agli 

allegati A e B, parte integrante del presente provvedimento;

ritenuto  altresì  di  prendere  atto  delle  “pregresse”  forme  associative  “Medicina  in  Rete”  e 

“Medicina di Gruppo”, dei medici di assistenza primaria a ciclo di scelta,  il quale ambulatorio 

principale è ubicato nel territorio ASST Sette Laghi, alla data del 31/12/2023, come da elenchi, di 

cui agli allegati C e D, parte integrante del presente provvedimento;

ritenuto infine di prendere atto dell’elenco dei medici di assistenza primaria a ciclo di scelta il cui 

ambulatorio principale insiste nel territorio di ASST Sette Laghi e che percepiscono, ai sensi delle 

disposizioni sopra evidenziate, l’indennità per personale di studio (collaboratore amministrativo e 

infermiere)  come  risultante  da  elenchi  di  cui  all’allegato  E,  parte  integrante  del  presente 

provvedimento;

ravvisato che i riconoscimenti economici a favore dei medici di Assistenza Primaria aderenti alle 

forme  associative  e  con  personale  di  studio,  di  cui  agli  allegati  al  presente  provvedimento, 

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

avvengono compatibilmente e in coerenza alle assegnazioni e le disponibilità del Fondo Aziendale 

dei Fattori Produttivi;

dato atto  che la presente proposta di deliberazione è conforme ai requisiti richiesti dalla Legge 

affinché l’atto sia valido (inerenti all’agente, all’oggetto, alla forma, alla funzione e al contenuto);

rilevato che  il  presente  provvedimento  non  rientra  nell’ambito  delle  funzioni  e  dei  compiti 

attribuiti per delega di funzioni al Responsabile/Direttore della Struttura proponente e, pertanto, 

assume la conformazione di deliberazione del Direttore Generale;

IL DIRETTORE GENERALE

ritenuto di condividere la sopra richiamata proposta;

visto  il  parere  di  conformità  della  presente proposta di  deliberazione ai  requisiti  richiesti  dalla 

Legge  affinché  l’atto  sia  valido  (inerenti  all’agente,  all’oggetto,  alla  forma,  alla  funzione  e  al 

contenuto) reso dal Responsabile/Direttore della struttura proponente e dal Direttore o suo delegato 

della S.C. Affari Generali e Legali, per quanto di rispettiva competenza;

assunta la competenza procedurale, la legittimità e la correttezza del processo istruttorio correlato, 

la cui responsabilità è riconducibile all’ambito dirigenziale della struttura proponente;

acquisito il  parere  favorevole  espresso,  per  quanto  di  rispettiva  competenza,  dal  Direttore 

Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore Sociosanitario;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto delle “Forme Associative Avanzate Senza Sede Unica” (FAA SSU) e delle 

“Forme Associative Avanzate Con Sede Unica” (FAA CSU) dei medici di assistenza primaria 

a ciclo di scelta, alla data del 31.12.2023, così come evidenziato negli allegati,  di cui agli 

allegati A e B, parte integrante del presente provvedimento;

2. di  prendere  atto  delle  “pregresse”  forme  associative  “Medicina  in  Rete”  e  “Medicina  di 

Gruppo”, dei medici di assistenza primaria a ciclo di scelta, il quale ambulatorio principale è 

ubicato  nel  territorio  ASST Sette  Laghi,  alla  data  del  31/12/2023,  come  da  elenchi,  agli 

allegati C e D, parte integrante del presente provvedimento;

3. di  prendere  atto  dell’elenco  dei  medici  di  assistenza  primaria  a  ciclo  di  scelta  il  cui 

ambulatorio principale insiste nel territorio di ASST Sette Laghi e che percepiscono, ai sensi 

delle  disposizioni  sopra  evidenziate,  l’indennità  di  personale  di  studio  (collaboratore 

amministrativo  e  infermiere)  come  risultante  dagli  elenchi  di  cui  all’allegato  E,  parte 

integrante del presente provvedimento;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

4. di  dare  atto  che  i  riconoscimenti  economici  a  favore  dei  medici  di  Assistenza  Primaria 

aderenti  alle  forme  associative  e  con personale  di  studio,  di  cui  agli  allegati  al  presente 

provvedimento, avvengono compatibilmente e in coerenza alle assegnazioni e le disponibilità 

del Fondo Aziendale dei Fattori Produttivi;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento  deliberativo,  non  soggetto  a 

controllo, verrà pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



CODICE 

FAA
FAA Senza Sede Unica 

Data di 

Costituzione
AFT

22201 MAINETTI ELISA (referente) 01/12/2022 AFT SESTO CALENDE

22201 ANDRICCIOLA CHIARA AFT SESTO CALENDE

22201 BOVE MARINA AFT SESTO CALENDE

22201 CADINU ILARIA AFT SESTO CALENDE

22201 FRANZETTI ANNA AFT SESTO CALENDE

22201 VANETTI FRANCO AFT SESTO CALENDE

22201 MUNARO DANIELE AFT SESTO CALENDE

22202 LUONGO ANTONIETTA (referente) 01/12/2022 AFT SESTO CALENDE

22202 PORRINI PAOLO AFT SESTO CALENDE

22202 LOVATI MONICA AFT SESTO CALENDE

22202 PERETTI FABIO AFT SESTO CALENDE

22202 GIOIA VINCENZO AFT SESTO CALENDE

22204 VOLPI LUCIO (referente) 01/12/2022 AFT TRADATE

22204 GIUDICI ANGELO AFT TRADATE

22204 GANDINI PAOLA AFT TRADATE

22204 DI VINCENZO ROBERTO AFT TRADATE

22205 MASLOWSKY FRANCO (referente) 01/12/2022 AFT LAVENO

22205 COLOMBO STEFANO AFT LAVENO

22205 CONTINI ANNA ADELE  AFT LAVENO

22205 STELLA ERNESTO AFT LAVENO

22206 TRAINI ANNARITA (referente) 01/12/2022 AFT ARCISATE

22206 CAPRINO BENEDETTA AFT ARCISATE

22206 CASTIGLIONI DANILO AFT ARCISATE

22207 MATEROSSI FEDERICA  (referente) 01/12/2022 AFT LUINO

22207 CATENAZZI RITA AFT LUINO

22207 ARANGUEREN ANTONIO AFT LUINO

22207 FERRARI MAURO AFT LUINO

22207 DELL'ARCIPRETE TITO AFT LUINO

22209 DAVERIO CHIARA 01/12/2022 AFT AZZATE

22209 DE BERNARDI ANGELA (cessazione 01/01/2024) AFT AZZATE

22209 ROBERTO VALERIO (cessazione 1/7/2023) AFT AZZATE

22209 RICCI PAOLO (subentro a Roberto Valerio 01/07/2023) AFT AZZATE

22209 RIZZUTO GIOVANNI AFT AZZATE

22210 ROSINO STEFANO (referente) 01/12/2022 AFT VARESE EST

22210 TERNI ENRICO (cessato 01/01/2023) AFT VARESE EST

22210 MAGNI RITA (cessata 01/03/2023) AFT VARESE EST

22210 CURRO' MAURIZIO  AFT VARESE EST

22210 LUCCHINA LUCIANA AFT VARESE EST

22210 VIOTTI ELENA AFT VARESE EST

22210 SALVATI ROSA AFT VARESE EST

22210 SCORBA CRISTINA AFT VARESE EST

22211 RINALDI ORLANDO VIVALDO (referente) 01/12/2022 AFT VARESE EST

22211 BIANCHI ARIANNA AFT VARESE EST

22211 BRAVO ALESSIA AFT VARESE EST

22211 BOLTUC PAULINA (adesione 8.05.2023) AFT VARESE EST

22211 ANTONINI RAFFAELLA  (adesione 13.11.2023) AFT VARESE EST

22211 BRESSAN MONICA AFT VARESE EST

22211 MARCIANO' ROBETO AFT VARESE EST

22212 DAMIANI MAURIZIO (referente) 01/12/2022 AFT VARESE EST

22212 BERTALOT ANTONY AFT VARESE EST

22212 SANFILIPPO PIETRO AFT VARESE EST

22212 SCARDIGNO DALILA AFT VARESE EST

Allegato A 



22214 FALCICCHIO ANNA (referente) 01/12/2022 AFT VARESE EST

22214 CASPANI CHIARA AFT VARESE EST

22214 CORENGIA PIERO AFT VARESE EST

22215 LUONI SILVIA  (referente) 01/12/2022 AFT VARESE OVEST

22215 ROVELLOTTI PIERLUIGI (cessazione 30/05/2023) AFT VARESE OVEST

22215 GAMBA VALERIA AFT VARESE OVEST

22215 MOLINA MARIAGRAZIA AFT VARESE OVEST

22216 D'AGOSTINO PASQUALINO (referente) 01/12/2022 AFT LUINO

22216 TRUDA ANDREA AFT LUINO

22216 MALVICINI PIERO AFT LUINO

22217 FRANCO NICOLA 01/12/2022 AFT VARESE OVEST

22217 BALDO MARGHERITA AFT VARESE OVEST

22217 SINATRA SERGIO (cessazione 30/11/2023) AFT VARESE OVEST

22217 MAUGERI ALESSANDRO AFT VARESE OVEST

22217 MINA' EDUARDO AFT VARESE OVEST

22217 PATRUNO PAOLA MARIA AFT VARESE OVEST

22218 PIROTTA GIOVANNA (referente) 01/12/2022 AFT LAVENO

22218 PREMOSELLI MARIA GABRIELA AFT LAVENO

22218 QUADRELLI GIANMARCO AFT LAVENO

22219 TURETTA CLAUDIA (referente) 01/12/2022 AFT AZZATE

22219 VENUTI VERONICA AFT AZZATE

22219 GIULIANI GIORGIO (cessazione 01/01/2023) AFT AZZATE

22219 PARISI MASSIMO AFT AZZATE

22219 REZA KHAMNE AFT AZZATE

22251 CAVALLO EMILIA (referente) 29/09/2023 AFT LAVENO

22251 MAGNI VANESSA AFT LAVENO

22251 RIZZO GIACOMO AFT LAVENO

22252 COLOMBO CHIARA  (referente) 16/10/2023 AFT TRADATE

22252 DEGIOVANNI SILVIA AFT TRADATE

22252 RIGANTI ROBERTA AFT TRADATE

22252 CATTANEO PATRIZIA AFT TRADATE

22253 LANZA ESTRADA VICTOR HUGO DIEGO (referente) 16/10/2023 AFT LUINO

22253 CERUTTI ENRICO MARCO AFT LUINO

22253 BUSSOLOTTI CLARA AFT LUINO

22254 BARANZINI FRANCO (referente) 13/07/2023 AFT SESTO CALENDE

22254 SCIARINI CHIARA SERENA AFT SESTO CALENDE

22254 ZIN CHIARA AFT SESTO CALENDE

22255 ZORZAN MAURIZIO (referente) 28/08/2023 AFT LAVENO

22255 MALCA NIR HAIM AFT LAVENO

22255 AVOLTINI VALERIA AFT LAVENO

22256 LUMASTRO ROMINA  (referente) 27/08/2023 AFT LAVENO

22256 VECCHI GIADA AFT LAVENO

22256 GAIAZZI MARCO AFT LAVENO

22257 RUSSO Bruno (referente) 19/04/2023 AFT LUINO

22257 PISCOPO Cristiano AFT LUINO

22257 TALDONE Giuseppe AFT LUINO

22258 LUNARDON Monica (referente) 01/01/2023 AFT LAVENO

22258 ELIA Franca Nicolina AFT LAVENO

22258 BEGNIS Elena AFT LAVENO

22258 Alberio Silvana AFT LAVENO









Cod. 

Gruppo

Forma 

Associati

va

AMBITO Cognome e nome DISTRETTI

00037 SINAPI Dario

00037 ZANZI Laura

00044 SAMMARELLI Maurizio

00044 SCHUTZ Irene Lydia

00044 SPADA Maddelena 

Allegato D

 A
rc

is
a
te

 V
a
re

s
e

Medicina 

di gruppo

VARESE-BRINZIO-

LOZZA   

Medicina 

di gruppo

 CANTELLO - CLIVIO-

SALTRIO-VIGGIU'



Cognome Nome tipologia indennità

ACETI               PAOLA               indennità  come medico associato  

AGOSTI              CINZIA              indennità  come medico associato  

ANDRICCIOLA         CHIARA              indennità  come medico associato  

BASCIALLA           GIUSEPPE            indennità  come medico associato  

BERTELLI            FRANCESCO           indennità  come medico associato  

BETTONI             LUCA                indennità  come medico associato  

BIANCHI             DONATA              indennità  come medico associato  

BIANCHI             ARIANNA             indennità  come medico associato  

BIANCHI CERVINI     ROSA MARIA          indennità  come medico associato  

BOLLINI             FRANCESCA           indennità  come medico associato  

BOLTUC              PAULINA JOLANTA     indennità  come medico associato  

BONETTI             PAOLA               indennità  come medico associato  

BOTTA'              VANNA               indennità  come medico associato  

BOVE                MARINA              indennità  come medico associato  

BRAVO               ALESSIA             indennità  come medico associato  

BRESSAN             MONICA              indennità  come medico associato  

CADINU              ILARIA              indennità  come medico associato  

CAMPO               FRANCESCA           indennità  come medico associato  

CAPACCIONI          DOMENICO            indennità  come medico associato  

CATANIA             LAURA               indennità  come medico associato  

CAVALLO EMILIA indennità  come medico associato  

CIANI               ANNUNZIATA          indennità  come medico associato  

CIVITELLI           CHIARA              indennità  come medico associato  

COLOMBO             CINZIA              indennità  come medico associato  

CORTINOVIS          VALERIA             indennità  come medico associato  

COTTI               TIZIANA             indennità ACN 2005 - 4  ore

D'AGOSTINO          PASQUALINO          indennità  come medico associato  

D'ANNA              MAURO               indennità  come medico associato

DE NIGRIS           ALFREDO AMILCARE    indennità  come medico associato  

DELLA PIETRA        TERESA              indennità  come medico associato  

DEMURU              JULIANA MARIA ANTONI indennità  come medico associato  

DISSEGNA            MONICA              indennità  come medico associato  

FERLITO             CLARA               indennità  come medico associato  

FERRARI             CHIARA              indennità  come medico associato  

FRANZETTI           ANNA                indennità  come medico associato  

GANDINI             TEODORA MARIA       indennità  come medico associato  

GIARDINA            GRAZIA              indennità  come medico associato  

LUCIONI             STEFANO             indennità  come medico associato  

MAGNI               VANESSA             indennità  come medico associato  

MAINETTI            ELISA               indennità  come medico associato  

MALGRATI            MADDALENA MARIA GIOV indennità  come medico associato  

MANFREDI            MATTEO              indennità  come medico associato  

MARAZZA             MATTEO              indennità  come medico associato  

MARCIANO'           ROBERTO GIUSEPPE    indennità  come medico associato  

MARINI              MARIA CRISTINA      indennità  come medico associato  

MARITAN             EMANUELE            indennità  come medico associato  

MARTIGNONI          ANGELA              indennità  come medico associato  

Allegato E

Medici di Assistenza Primaria coadiuvati dalla figura dell'Infermiere  



MARTINENGHI         SARA                indennità  come medico associato  

MASCHERONI          GIANDOMENICO        indennità  come medico associato  

MONTONATI           ANDREA              indennità  come medico associato  

MUNARO              DANIELE             indennità  come medico associato  

MUSSI               LARA                indennità  come medico associato  

PAGANI              CHIARA AMBRA EIRENE indennità  come medico associato  

PAGANO              GIANCARLO           indennità ACN 2005 - 4  ore

PEZZOLI             MARCO               indennità ACN 2005 - 4  ore

PISANI              ROSSANA             indennità  come medico associato  

PONTI               DANIELE             indennità  come medico associato  

PROSDOCIMI          PAOLO               indennità  come medico associato  

RINALDI             ORLANDO VIVALDO     indennità  come medico associato  

RIZZO GIACOMO indennità  come medico associato  

ROSINO              STEFANO             indennità ACN 2005 - 4  ore

ROSSINELLI          DANIELA             indennità  come medico associato  

SAMMARELLI          MAURIZIO            indennità ACN 2005 - 4  ore

SCHUTZ              IRENE LYDIA         indennità ACN 2005 - 4  ore

SCIENZA             GIOVANNA            indennità  come medico associato  

SPADA               MADDALENA           indennità ACN 2005 - 4  ore

SPANO'              ROSETTA             indennità  come medico associato  

TEDESCHI            ANTONIETTA          indennità  come medico associato  

TRUDA               ANDREA              medico singolo - 6 ore

TURETTA             LAURA               indennità  come medico associato  

URBANI              ALFONSO             indennità  come medico associato  

VANETTI             FRANCO              indennità  come medico associato  

VERGURA             PASQUINA            indennità  come medico associato  

VILLA               STEFANO             indennità  come medico associato  

VIOTTI ELENA medico singolo - 4 ore

VITALONI            LODOVICA            indennità  come medico associato  

VOLPI               VALENTINA           indennità  come medico associato  

ZAFFARONI           ROBERTO             indennità  come medico associato  

ZAMPINI             SARA                indennità  come medico associato  

ZUCCOLI             ROMANO              indennità  come medico associato  

Cognome Nome Indennità 

ACETI               PAOLA               indennità come medico associato

AGOSTI              CINZIA              indennità ACN 2005 - 8  ore

ANDRICCIOLA         CHIARA              indennità ACN 2005 - 8  ore

ARANGUREN           ANTONINO            indennità ACN 2005 - 8  ore

BARANZINI           FRANCO              indennità ACN 2005 - 8  ore

BASCIALLA           GIUSEPPE            indennità ACN 2005 - 8  ore

BERTELLI            FRANCESCO           indennità ACN 2005 - 8  ore

BETTONI             LUCA                indennità come medico associato

BIANCHI             DONATA              indennità ACN 2005 - 8  ore

BIANCHI             ARIANNA             indennità come medico associato

BIANCHI CERVINI     ROSA MARIA          indennità come medico associato

BOLLINI             FRANCESCA           indennità come medico associato

BOLTUC              PAULINA JOLANTA     indennità come medico associato

BONETTI             PAOLA               indennità come medico associato

Medici di Assistenza Primaria coadiuvati dalla figura del Collaboratore di studio



BOSCHINI            PIERO ROBERTO       indennità come medico associato

BOTTA'              VANNA               indennità ACN 2005 - 8  ore

BOVE                MARINA              indennità ACN 2005 - 8  ore

BRAVO               ALESSIA             indennità come medico associato

BRESSAN             MONICA              indennità come medico associato

CADINU              ILARIA              indennità ACN 2005 - 8  ore

CAMPO               FRANCESCA           indennità come medico associato

CAPACCIONI          DOMENICO            indennità come medico associato

CAPRINO             BENEDETTA           indennità come medico associato

CASTIGLIONI         DANILO              indennità come medico associato

CATANIA             LAURA               indennità come medico associato

CATTANEO            PATRIZIA            indennità ACN 2005 - 8  ore

CAVALLO             EMILIA              indennità come medico associato

CHRISTANIS          TRYFON              indennità come medico associato

CIANI               ANNUNZIATA          indennità come medico associato

CIVITELLI           CHIARA              indennità come medico associato

COLOMBO             STEFANO             medico singolo  - 15 ore

COLOMBO             CINZIA              indennità come medico associato

CONCOLLATO          LAURA               indennità come medico associato

COPPOLA             SIMONA              indennità ACN 2005 - 8  ore

CORTINOVIS          VALERIA             indennità come medico associato

D'ANNA              MAURO               indennità come medico associato

DE NIGRIS           ALFREDO AMILCARE    indennità come medico associato

DE NIGRIS           VALERIA             indennità come medico associato

DELLA PIETRA        TERESA              indennità come medico associato

DEMURU              JULIANA MARIA ANTONI indennità come medico associato

DISSEGNA            MONICA              indennità come medico associato

ELIA                FRANCA NICOLINA     medico singolo - 12 ore

FALCICCHIO          ANNA                indennità ACN 2005 - 8  ore

FERLITO             CLARA               indennità come medico associato

FERRARI             CHIARA              indennità come medico associato

FRANZETTI           ANNA                indennità ACN 2005 - 8  ore

GANDINI             TEODORA MARIA       indennità come medico associato

GIARDINA            GRAZIA              indennità ACN 2005 - 8  ore

GNAZZO              GIUSEPPE            indennità ACN 2005 - 8  ore

GROPPI              GIACOMO             indennità come medico associato

LANZA ESTRADA       VICTOR HUGO DIEGO   indennità ACN 2005 - 8  ore

LUCCHINA            LUCIANA             indennità ACN 2005 - 8  ore

LUCIONI             STEFANO             indennità come medico associato

LUONGO              ANTONIETTA          indennità ACN 2005 - 8  ore

MAGNI               VANESSA             indennità come medico associato

MAINETTI            ELISA               indennità ACN 2005 - 8  ore

MALGRATI            MADDALENA MARIA GIOV indennità come medico associato

MANFREDI            MATTEO              indennità come medico associato

MARAZZA             MATTEO              indennità come medico associato

MARCIANO'           ROBERTO GIUSEPPE    indennità come medico associato

MARINI              MARIA CRISTINA      indennità come medico associato

MARITAN             EMANUELE            indennità come medico associato

MARTIGNONI          ANGELA              indennità ACN 2005 - 8  ore

MARTINENGHI         SARA                indennità come medico associato



MASCHERONI          GIANDOMENICO        indennità come medico associato

MASLOWSKY           FRANCO              medico singolo - 18 ore

MAUGERI             ALESSANDRO          indennità ACN 2005 - 8  ore

MONTONATI           ANDREA              indennità come medico associato

MUNARO              DANIELE             indennità ACN 2005 - 8  ore

MUSSI               LARA                indennità come medico associato

PAGANI              CHIARA AMBRA EIRENE indennità ACN 2005 - 8  ore

PIROTTA             GIOVANNI            indennità come medico associato

PISANI              ROSSANA             indennità come medico associato

PONTI               DANIELE             indennità come medico associato

PORRINI             PAOLO GIAN MARIA    indennità ACN 2005 - 8  ore

PREMOSELLI          MARIA GABRIELA      indennità come medico associato

PROSDOCIMI          PAOLO               indennità come medico associato

QUADRELLI           GIANMARCO           indennità come medico associato

RINALDI             ORLANDO VIVALDO     indennità come medico associato

RIZZO               GIACOMO             indennità come medico associato

ROILA               ADRIANO             indennità ACN 2005 - 8  ore

ROSINO              STEFANO             indennità ACN 2005 - 8  ore

ROSSINELLI          DANIELA             indennità come medico associato

SAMMARELLI          MAURIZIO            indennità ACN 2005 - 8  ore

SARDO INFIRRI       CARMELO             indennità come medico associato

SCHUTZ              IRENE LYDIA         indennità ACN 2005 - 8  ore

SCIENZA             GIOVANNA            indennità come medico associato

SINAPI              DARIO               medico singolo - 18 ore

SPADA               MADDALENA           indennità ACN 2005 - 8  ore

SPANO'              ROSETTA             indennità come medico associato

TALDONE             GIUSEPPE            medico singolo - 18 ore

TEDESCHI            ANTONIETTA          indennità ACN 2005 - 8  ore

TRAINI              ANNARITA            indennità come medico associato

TRIVERI             ANNA                indennità come medico associato

TURETTA             CLAUDIA             medico singolo - 18 ore

TURETTA             LAURA               indennità come medico associato

URBANI              ALFONSO             indennità come medico associato

VANETTI             FRANCO              indennità ACN 2005 - 8  ore

VERGURA             PASQUINA            indennità come medico associato

VILLA               STEFANO             indennità ACN 2005 - 8  ore

VITALONI            LODOVICA            indennità come medico associato

VOLPI               VALENTINA           indennità come medico associato

ZAFFARONI           ROBERTO             indennità come medico associato

ZAMPINI             SARA                indennità come medico associato

ZORZAN              MAURIZIO            medico singolo - 18 ore

ZUCCOLI             ROMANO              indennità come medico associato



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE     n. 246 del  03/05/2024

OGGETTO: PRESA D`ATTO DELLE FORME ASSOCIATIVE E DELL` ELENCO DEI PERCETTORI DI INDENNITA`

PER PERSONALE DI STUDIO (COLLABORATORI DI STUDIO E/O INFERMIERI)  DEI MEDICI DEL

RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA A RAPPORTO CONVENZIONALE.   

  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come previsto 

dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 03/05/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Zoccarato Igino -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

De Filippo Marialaura -  Direttore S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Palaoro Ugo -  Direttore Direzione Amministrativa 

Calicchio Giuseppe -  Direttore DIREZIONE SOCIO SANITARIA 

Salzillo Adelina -  Direttore Direzione Sanitaria 

Micale Giuseppe -  Direttore Generale Direzione Generale 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Lupo Rosalia


		2024-05-03T16:38:02+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




